
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/15 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/199/04 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 30 sierpnia 2004r. 

w sprawie szczegółowych zasad przyznawania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych przysługujących na podstawie 

przepisów o ochronie zdrowia psychicznego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 poz.594 z późn.zm.) w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2013r. poz.182 z późn.zm.). Rada Miejska w Oławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały w sprawie szczegółowych zasad przyznawania odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

przysługujących na podstawie przepisów o ochronie zdrowia psychicznego zgodnie z brzmieniem stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały w sprawie szczegółowych zasad przyznawania odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

przysługujących na podstawie przepisów o ochronie zdrowia psychicznego zgodnie z brzmieniem stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

M. Ziółkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lutego 2015 r.

Poz. 392



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/22/15 Rady  

Miejskiej w Oławie z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

 

Koszt jednej godziny usług opiekuńczych - 15,70 zł 

Wysokość dochodu na osobę w rodzinie ODPŁATNOŚĆ za 1 godzinę 

Osoby samotne, osoby 

samodzielnie gospodarujące 

Osoby w rodzinie 

do wysokości 150% kryterium dochodowego 

osoby samotnie gospodarującej 

0 % 0 % 

powyżej150 % – do 200% kryterium 

dochodowego osoby samotnie gospodarującej 

10 % 20 % 

powyżej 200 % – do 250 % kryterium 

dochodowego osoby samotnie gospodarującej 

20 % 40 % 

powyżej 250 % - 300 % kryterium 

dochodowego osoby samotnie gospodarującej 

40 % 60 % 

powyżej 300 % - do 350 % kryterium 

dochodowego osoby samotnie gospodarującej 

60 % 80 % 

Powyżej 350 % - 400 % kryterium 

dochodowego osoby samotnie gospodarującej 

80 % 100 % 

Powyżej 400 % kryterium dochodowego 

osoby samotnie gospodarującej 

100 % 100 % 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 392



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/22/15 Rady  

Miejskiej w Oławie z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

Tabela odpłatności za pomoc sąsiedzką 

Koszt jednej godziny pomocy sąsiedzkiej wynosi ½ kosztów jednej godziny usług opiekuńczych 

Wysokość dochodu na osobę 

w rodzinie 

ODPŁATNOŚĆ za 1 godzinę 

Osoby samotne, osoby 

samodzielnie 

gospodarujące 

Osoby w rodzinie 

do wysokości 150% kryterium 

dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej 

0 % 0 % 

powyżej150 % – do 200% 

kryterium dochodowego osoby 

samotnie gospodarującej 

10 % 20 % 

powyżej 200 % – do 250 % 

kryterium dochodowego osoby 

samotnie gospodarującej 

20 % 40 % 

powyżej 250 % - 300 % kryterium 

dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej 

40 % 60 % 

powyżej 300 % - do 350 % 

kryterium dochodowego osoby 

samotnie gospodarującej 

60 % 80 % 

Powyżej 350 % - 400 % kryterium 

dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej 

80 % 100 % 

Powyżej 400 % kryterium 

dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej 

100 % 100 % 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 392


		2015-02-04T12:44:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




